

T. Juul ApS
Grøddevej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 52 20 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Trine Juul Bjerregaard Steinlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Juul ApS Grøddevej 20 7430 Ikast
	Telefon: 25264112
	CVR-nr.: 35 52 20 26
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Juul Bjerregaard Steinlein
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	T. Juul Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber. Selskabets aktivitet består derudover også af konsulentytelser vedrørende design samt drift af en strandbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-109.205	61.578
1 Personaleomkostninger	-99.456	-45.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.941	-2.498
Driftsresultat	-237.602	13.512
Andre finansielle indtægter	0	4.630
Øvrige finansielle omkostninger	-4.514	-76
Resultat før skat	-242.116	18.066
2 Skat af årets resultat	300	-2.412
Årets resultat	-241.816	15.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	367.000
Disponeret fra overført resultat	-241.816	-351.346
Disponeret i alt	-241.816	15.654

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.334	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt	35.334	24.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	35.335	24.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.556	0
Periodeafgrænsningsposter	463	0
Tilgodehavender i alt	4.019	0
Likvide beholdninger	17.535	463.504
Omsætningsaktiver i alt	21.554	463.504
Aktiver i alt	56.889	488.005

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-241.192	624
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	367.000
	Egenkapital i alt	<u>-161.192</u>	<u>447.624</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.756	5.000
	Selskabsskat	0	2.112
	Anden gæld	203.325	32.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.081</u>	<u>40.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>218.081</u>	<u>40.081</u>
	Passiver i alt	<u>56.889</u>	<u>488.005</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.783	44.716
Andre omkostninger til social sikring	2.700	852
Personaleomkostninger i øvrigt	1.973	0
	99.456	45.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.112
Årets regulering af udskudt skat	-300	300
	-300	2.412
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	19.000	25.000
Kostpris 31. december	44.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-500	0
Årets afskrivninger	-8.166	-500
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.666	-500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.334	24.500
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Aktiekapitalen består af 80 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	624	351.970
Årets overførte overskud eller underskud	-241.816	-351.346
	<u>-241.192</u>	<u>624</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	367.000	101.200
Udloddet udbytte	-367.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>367.000</u>
	<u>0</u>	<u>367.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 51 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Juul Holding IVS, CVR-nr. 38382721 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.